



Distribuidora
Unik

ANEXO 1
OFERTA ECONOMICA
LICITACION PUBLICA NACIONAL No AD/SC/004/2019
ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA

DIF ZAPOPAN
08 FEB. 2019
REVISADO
CONTRALORIA

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.
PRESENTE

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD SOLIC.	U/M	OBSERVACIONES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	APLICA IVA
1	ACEITE PARA MOPEADOR	24	LT	EN BIDON DE 20 LT	\$ 24.50	\$ 588.00	SI
2	ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 1/2 LITRO	85	PZA	RECIPIENTE Y PISTOLA ATOM.	\$ 8.90	\$ 756.50	SI
3	BOLSA DE PLASTICO NATURAL DE 20 x 25 CM	50	KG	PLASTICO NATURAL	\$ 28.50	\$ 1,425.00	SI
4	BOLSA DE PALSTICO NATURAL DE 40X60 CM	50	KG	PLASTICO NATURAL	\$ 28.50	\$ 1,425.00	SI
5	BOLSA DE PLASTICO NEGRA CHICA 50X70 CM	40	KG		\$ 19.90	\$ 796.00	SI
6	BOLSA DE PLASTICO NEGRA MEDIANA DE 70*90 CMX	35	KG		\$ 19.90	\$ 696.50	SI
7	BOLSA DE PLASTICO NEGRA JUMBO DE 70*30	925	KG		\$ 19.90	\$ 18,407.50	SI
8	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA GRANDE CAL. B/	160	KG		\$ 26.90	\$ 4,304.00	SI
9	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA JUMBO CAL. B/	380	KG		\$ 26.90	\$ 10,222.00	SI
10	BOMBA DESTAPACAÑOS	15	PZA		\$ 10.65	\$ 159.75	SI
11	BOTE PARA OFCINA DE OFICINAS	40	PZA	RECTANGULAR 12 LITROS	\$ 56.00	\$ 2,240.00	SI
12	BOTE PARA BASURA DE 100 LT CON TAPA	15	PZA	REDONDO TAPA PLANA	\$ 198.00	\$ 2,970.00	SI
13	CEPILLO PARA LAVAR WC TIPO PERICO CON BASE	40	PZA		\$ 16.80	\$ 672.00	SI
14	CLORO AL 6% A GRANEL	4000	LT	EN BIDON DE 20 LT	\$ 3.50	\$ 14,000.00	SI
15	CLORO PARA COCINA DE 950 ML	345	PZA		\$ 10.35	\$ 3,570.75	SI
16	CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS	100	PZA		\$ 12.45	\$ 1,245.00	SI
17	ESCOBA DE 7 HILOS	240	PZA		\$ 24.70	\$ 5,928.00	SI
18	ESCOBETA PARA COCINA	5	PZA	PLASTICO	\$ 6.80	\$ 34.00	SI
19	FIBRA METALICA	200	PZA		\$ 4.90	\$ 980.00	SI
20	FIBRA VERDE GRANDE MODELO P-96	480	PZA		\$ 9.90	\$ 4,752.00	SI
21	FIBRA VERDE CON ESPONJA	240	PZA		\$ 13.90	\$ 3,336.00	SI
22	FRANELA DE 60 CMS DE ANCHO	420	MTS	SIN BASTILLA	\$ 9.90	\$ 4,158.00	SI

JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ RFC. F&A a a a
JARDIN DE LAS BEGONIAS N°1091 ALAMEDAS DE TESISTAN ZAPOPAN JALISCO
(33) 4780 4510 (33) 4780 - 4495

006



Distribuidora
Unik

DIF ZAPOPAN

08 FEB. 20

REVISADO
CONTRALORIA

23	FUNDA PARA MOPEADOR DE 60 CM	45 /	PZA		\$ 19.00	\$ 855.00	SI
24	FUNDA PARA MOPEADOR DE 90 CM	20 /	PZA		\$ 26.00	\$ 520.00	SI
25	GUANTE DE PLASTICO USO DEOMESTICO TALLA GRANDE	180 /	PZA		\$ 10.15	\$ 1,827.00	SI
26	GUANTE DE PLASTICO USO DEOMESTICO TALLA MEDIANO	300 /	PZA		\$ 10.15	\$ 3,045.00	SI
27	GUANTE DE PLASTICO USO DOMESTICO TALLA CHICA	100 /	PZA		\$ 10.15	\$ 1,015.00	SI
28	JABON MULTIUSOS DE 1 KG	1020 /	PZA		\$ 19.50	\$ 19,890.00	SI
29	JABON DETERGENTE LAVATRASTES DE 900 GRS	1100 /	PZA		\$ 23.80	\$ 26,180.00	SI
30	JABON SUAVE PARA MANOS CARTUCHO DE 500 ML	400 /	PZA	A GRANEL	\$ 11.90	\$ 4,760.00	SI
31	JABON DE BARRA DE 400 GR PARA LAVAR	100 /	PZA		\$ 12.35	\$ 1,235.00	SI
32	JABON DE TOCADOR DE 100 GRS NEUTRO	900 /	PZA		\$ 5.40	\$ 4,860.00	SI
33	LIJA DE AGUA GRANO NO .200	150 /	PZA		\$ 6.45	\$ 967.50	SI
34	LIMIADOR EN POLVO DE 582 GR BICLORO	230 /	PZA		\$ 23.80	\$ 5,474.00	SI
35	LIMPIADOR DE HORNOS CON 476 GR	48 /	PZA	EASSY OFF	\$ 60.35	\$ 2,896.80	SI
36	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS DE 1L VARIOS AROMAS	300 /	PZA	MAR FRESCO Y LAVANDA	\$ 14.00	\$ 4,200.00	SI
37	LIMIADOR LIQUIDO DE VIDRIOS DE 500 ML	30 /	LT	650 ML	\$ 32.00	\$ 960.00	SI
38	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS AROMA PINO A GRANEL	3300 /	PZA	PINO FLORAL Y LIMA LIM	\$ 7.50	\$ 24,750.00	SI
39	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLO DE 500 MTS	1800 /	PZA		\$ 53.30	\$ 95,940.00	SI
40	PAPEL HIGIENICO JUNIOR ROLLO DE 200 MTS	480 /	PZA		\$ 19.95	\$ 9,576.00	SI
41	PASTILLA DESODORANTE PARA WC	2000 /	PZA	60 GR	\$ 5.40	\$ 10,800.00	SI
42	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON GRANDE	15 /	PZA	1/2 BOTE	\$ 17.10	\$ 256.50	SI
43	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON CHICO	20 /	PZA		\$ 17.10	\$ 342.00	SI
44	TOALLAS INTERDOBLADAS PAQUETE C/100 PZAS	2600 /	PAQ		\$ 6.10	\$ 15,860.00	SI



Distribuidora
Unik

DIF ZAPOPAN
08 FEB. 2016
REVISADO
CONTRALORIA

45	TOALLA EN ROLLO	380	PZA		\$ 37.94	\$ 14,417.20	SI
46	TRAPEADOR DE HILAZA DE 500 MTS	500	PZA	500 GRS BLANCO	\$ 25.45	\$ 12,725.00	SI
47	VARILLA CON BASE MOPEADOR DE 60 CM	12	PZA		\$ 39.50	\$ 474.00	SI
48	VARILLA CON BASE MOPEADOR DE 90 CM	12	PZA		\$ 41.95	\$ 503.40	SI
TOTAL MENSUAL		23917			SUB TOTAL	\$ 346,995.40	

IVA \$ 55,519.26
TOTAL \$ 402,514.66

SON CUATROCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 66/100 MN

ATENTAMENTE//

[Redacted Signature]

JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

[Redacted Footer Line 1]

[Redacted Footer Line 2]

[Redacted Footer Line 3]

JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ RFC. [Redacted]
JARDIN DE LAS BEGONIAS N°1091 ALAMEDAS DE TESISTAN ZAPOPAN JALISCO
(33) 4780 4510 (33) 4780 - 4495